ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ________________ № _______

 г. Трубчевск

Об установлении норматива стоимости
1 кв.м общей площади жилого помещения
на территории Трубчевского

муниципального района

на II квартал 2024 года

Ознакомившись с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.03.2024  № 174/пр  «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2024 года»,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Установить на территории Трубчевского муниципального района норматив стоимости 1 кв.м общей площади жилого помещения на II квартал 2024 года в размере 41 000 рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                                    И.И. Обыдённов
Исп. вед.инсп.
отд. архит. и ЖКХ

Кондратова Н.В.

Зам. нач-ка отд.
архит. и ЖКХ

Бардашевич Г.П.
Зам. главы админ.

муниц. района

Слободчиков Е.А.
Начальник
орган.-прав.отд.

Москалева О.А